EXTRATO DO TA 129/2022 – PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS

GERAIS.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços nº 024/2022, firmado com a Empresa PORTO
SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS (Processo SEI nº 202200058001564).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento, o acréscimo de 01 veículo M.
Benz/Caminhão Atego 1726/42 4x4, placa SCB9C36, ano/modelo 2022, representando o
valor de R$22.750,00 (vinte e dois mil setecentos e cinquenta reais), ao Contrato de
Prestação de Serviço no 024/2022, em atendimento ao Despacho 1647/2022 – DIAF
(000034840664), modificando para tanto a tabela da Cláusula Primeira – DO OBJETO
e a Cláusula Quarta – DO VALOR DO CONTRATO em seu caput.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira – Diretora Geral – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Roberto de Souza Dias – Procurador Legal da Empresa Contratada
Neide Oliveira Souza – Procurador Legal da Empresa Contratada